



Dernière mise à jour (validité 5 ans) / Laatst update (5 jaar geldig) : 24/04/2025

## FICHE TECHNIQUE – TECHNISCHE FICHE

|                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dénomination de vente</b><br><b>Verkoopsnaam</b>                                                     | Kombucha infusé à la myrtille (33 cl) / Kombucha met bosbesseninfusie (33 cl)                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| <b>Ref Vajra Delibio</b>                                                                                | 73981                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| <b>Marque / Brand</b>                                                                                   | So Wood                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| <b>Origine de la société /</b><br><b>Oorsprong van de firma</b>                                         | Belge / belgische                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| <b>Origine matières premières</b><br><b>Oorsprong grondstoffen</b>                                      | Belge / belgische                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| <b>EAN</b>                                                                                              | 5419980503305                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| <b>Poids net / Nettogewicht (L)</b>                                                                     | 0.330                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| <b>Ingrédients</b><br><b>Ingrediënten</b><br>(allergènes en MAJUSCULES)<br>(allergenen in HOOFDLETTERS) | Infusion de la forêt (eau, sucre de betterave, myrtilles 6%; feuilles de myrtillier 1%), So Wood Kombucha (eau, thé vert, thé noir, sucre de betterave, culture de kombucha), gaz carbonique / Bosinfusie (water,bietsuiker, bosbessen 6%; bosbessenbladeren 1%), So Wood Kombucha (water, groene thee, zwarte thee, bietsuiker, kombuchacultuur), kooldioxide |
| <b>T° conservation / Bewaring T°</b>                                                                    | Entre 2 et 7 / tussen 2 en 7 (°C)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| <b>Durée de conservation / Houdbaarheid</b>                                                             | DLUO : Date limite d'utilisation optimale / THT : Ten minste houdbaar tot                                                                                                                                                                                                                                                                                      |

**Valeurs nutritionnelles moyennes pour : Gemiddelde voedingswaarde per :**  
**100 g/100 ml**

|                                                                             |      |                                                    |     |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------------|-----|
| <b>Energie (kj)</b>                                                         | 62   | <b>Glucides /</b><br><b>Koolhydraten (g)</b>       | 3.7 |
| <b>Energie (kcal)</b>                                                       | 14.8 | <i>dont sucres /</i><br><i>waarvan suikers (g)</i> | 3.7 |
| <b>Matières grasses /</b><br><b>Vetten (g)</b>                              | 0    | <b>Protéines / Eiwitten (g)</b>                    | 0   |
| <i>dont acides gras saturés /</i><br><i>waarvan verzadigde vetzuren (g)</i> | 0    | <b>Sel / Zout (g)</b>                              | 0   |

Les infos contenues dans ce document ne sont pas contractuelles et susceptibles de modifications sans préavis.  
De informatie in dit document is niet contractueel en kan zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd.